



Propustek v km 62,524 - nadezdění, výřezy a čištění


0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					141 251,47
		DPH 21,00%					24 514,72
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					116 736,76
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				33 773,82	
	1	Zemní práce				9 210,08	
1	11111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	53,250	26,00	1 384,50	
	Pozn.	P.S.- 2,5*(5+0,65+5)= 26,625m2 a L.S.- 2,5*(5+0,65+5)= 26,625m2					
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	20,000	15,50	310,00	
	Pozn.	P.S. a L.S. - 20m2, křovin (položka 11)					
11	111212313	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	20,000	92,80	1 856,00	
	Pozn.	P.S.- 2*(5*1)= 10m2 a L.S.- 2*(5*1)= 10m2 ,křovin					
26	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	4,875	436,00	2 125,50	
	Pozn.	P.S.- 3,25*0,75= 2,43m2 a L.S.- 3,25*0,75= 2,43m2					
27	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	4,875	189,00	921,38	
	Pozn.	P.S.- 3,25*0,75= 2,43m2 a L.S.- 3,25*0,75= 2,43m2					
28	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,945	154,00	1 069,53	
	Pozn.	okolí říms, otvor, vtok a výtok - 4,8+1,365+0,78= 6,945m3, (položka 187, 213, 218)					
29	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,945	140,00	972,30	
	Pozn.	okolí říms, otvor, vtok a výtok - 4,8+1,365+0,78= 6,945m3, (položka 187, 213, 218)					
39	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	6,945	82,20	570,88	
	Pozn.	okolí říms, otvor, vtok a výtok - 4,8+1,365+0,78= 6,945m3, (položka 187, 213, 218)					
	4	Vodorovné konstrukce				1 200,00	
99	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	4,800	250,00	1 200,00	
	Pozn.	P.S.- 4*0,6= 2,4m2 a L.S.- 4*0,6= 2,4m2					
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 102,10	
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	2,600	91,50	237,90	
	Pozn.	P.S.- 2*(1,3*1)/2= 1,3m2 a L.S.- 2*(1,3*1)/2= 1,3m2					
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	4,800	1 550,00	7 440,00	
	Pozn.	P.S.- (4*0,6*1)= 2,4m3 a L.S.- (4*0,6*1)= 2,4m3					
188	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křidel	m2	9,840	738,00	7 261,92	
	Pozn.	P.S.- 2*((3*1,64)/2)= 4,92m2 a L.S.- 2*((3*1,64)/2)= 4,92m2					
211	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	37,30	298,40	
	Pozn.	P.S.- 4*1= 2m2 a L.S.- 4*1= 2m2					

Propustek v km 62,524 - nadezdění, výřezy a čištění

0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				141 251,47
		DPH 21,00%				24 514,72
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				116 736,76
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
213	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m <i>Pozn. otvor- 10,5*0,65*0,2= 1,365m3</i>	m3	1,365	911,00	1 243,52
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně <i>P. S.- (3*0,65*0,2)= 0,39m3 a L.S.- (3*0,65*0,2)= 0,39m3</i>	m3	0,780	957,00	746,46
238	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2 <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	311,00	933,00
244	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stíněném prostoru <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	286,00	858,00
245	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	64,10	192,30
256	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	181,00	543,00
259	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stíněném prostoru <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	143,00	429,00
260	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	28,90	86,70
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2 <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	152,00	456,00
269	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stíněném prostoru <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	103,00	309,00
270	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě <i>Pozn. původní zdivo - 1,5*2= 3m2</i>	m2	3,000	22,30	66,90
998		Přesun hmot				2 261,64
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m <i>Pozn. L-zídky- 16* 257kg= 4112kg kg (1x L-zídka- 257 kg), beton, spárovací hmota,- 1500 kg</i>	t	5,612	249,00	1 397,39
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m <i>Pozn. L-zídky- 16* 257kg= 4112kg kg (1x L-zídka- 257 kg), beton, spárovací hmota,- 1500 kg</i>	t	5,612	154,00	864,25
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				26 624,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů <i>Pozn. 8 dny, 8h - 2x dělník bezpečnostní hlídka (8*8*2)</i>	hod	128,000	208,00	26 624,00
OST		Ostatní				8 560,00

Propustek v km 62,524 - nadezdění, výřezy a čištění					0281 Protivín (mimo) - Zdice (mimo)	
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				141 251,47
		DPH 21,00%				24 514,72
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				116 736,76
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
M		Mechanizace				8 560,00
396	111010021000	Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	8,000	1 070,00	8 560,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Jeřáb na uložení L-zídek- 8Sh</i>				
URS		URS položky				41 171,20
	334121110	Osazení prefabrikovaných opěr nebo pilířů z ŽB hmotnosti do 1 t	kus	16,000	703,20	11 251,20
	59212831.R	CSB - OPĚRNÁ ZEDĚ ÚHLOVÁ	kus	16,000	1 870,00	29 920,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 607,74
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				6 607,74
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	110 129,02	6 607,74
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				0,00
Celkem						116 736,76

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací